
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 18 лютого 2011 року 
№ 81-VІ ”Про затвердження обласної  цільової програми 

“Милосердя в дії” на 2011-2013 роки”

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”  обласна рада

ВИРІШИЛА:

Внести  до обласної цільової програми „Милосердя в дії” на 2011-2013 роки, 
затвердженої рішенням Одеської обласної ради від 18 лютого 2011 року № 81-VІ 
(далі - Програма), такі зміни:

-   викласти Додаток 1 до Програми у новій редакції (додається);

-   викласти  підпункт  2.2.  Додатка  2  до  Програми  „Пріоритетні  напрями 
діяльності та заходи обласної цільової програми „Милосердя в дії” на 2011-2013 
роки” у такій редакції: 

Перелік 
заходів 

програми

Строк 
виконання 

заходу 
(роки)

Виконавці
Джерела 

фінансування

Орієнтовні обсяги фінансування, 
тис. грн. Очікуваний 

результат

Всього
у тому числі за роками

2011 2012 2013

2.2. 
Фінансова 
підтримка 
громадських 
організацій 
ветеранів, 
інвалідів та 
інших 
громадських 
організацій 

2011-2013 Головне 
управління  праці 
та  соціального 
захисту  населення 
облдержадміністра
ції

Усього 3485,00 695,00 1395,00 1395,00 Сприяння 
розвитку 
громадянсь
кого 
суспільства 

у тому числі:
- обласний 3485,00 695,00 1395,00 1395,00

- районний 0,0 0,0 0,0 0,0

- міський 0,0 0,0 0,0 0,0



- викласти останні рядки пункту 2  Додатка 2 до Програми у такій редакції: 
                                                                                   
Всього  за  напрямком: 
Співробітництво  з  громадськими 
організаціями”

Усього 7919,09 1819,49 3024,20 3075,40
у тому числі: 7919,09 1819,49 3024,20 3075,40

- обласний 4847,00 845,00 2001,00 2001,00

- районний 
2586,59 820,49 861,50 904,60

- міський 485,50 154,00 161,70 169,80

-  викласти  графу  „Разом  за  програмою”  Додатка 2  до  Програми  у  такій 
редакції:

РАЗОМ  ЗА 
ПРОГРАМОЮ

Усього 130563,04 30748,94 44177,8 55636,3
у тому числі:

- обласний 77123,4 13795,9 26378,7 36948,8

- районний 16796,39 5337,59 5595,70 5863,10
- міський 36346,80 11519,00 12103,40 12724,40

- сільський 296,45 96,45 100,0 100,0
                                                                                                                    

Голова обласної ради                                                                               М.В.Пундик

26 квітня 2012 року
№ 434-VI



Додаток
до рішення обласної ради
від  26 квітня 2012 року
№ 434-VI

„Додаток 1 
до Програми 

            
                           Ресурсне забезпечення Програми

Обсяг коштів, 
який 

планується 
залучити на 
виконання 
Програми

Усього витрат 
на виконання 

Програми, тис. 
грн.

У тому числі за роками
2011 рік 2012 рік 2013 рік

Усього за 
програмою, у 
тому числі:

130563,04 30748,94 44177,8 55636,3

- обласний 
бюджет

77123,4 13795,90 26378,7 36948,8

- районний 
бюджет

16796,39 5337,59 5595,70 5863,10

- міський 
бюджет

36346,80 11519,00 12103,40 12724,40

- сільський 
бюджет

296,45 96,45 100,0 100,0


